

1923 100 2023
TÜRKİYE

10. DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ Kurultayı

Dünya Türk İş Konseyinin (DTİK) en büyük buluşmasına davetlisiniz.
Dünya Türk İş Konseyi Kurultayı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle
15-16 Eylül 2023 tarihlerinde **Haliç Kongre Merkezi'nde**
gerçekleştirilecektir.

Dünyanın dört bir yanında iş ilişkileri geliştiren, ekonomik bağları derinleşen Türk Diasporamız, üretim merkezi Türkiye olan ihracatçılarımızla ikili görüşmeler yaparak ekonomik gücümüze küresel düzlemde güç katmaya devam edecekler.

Kurultayımızda sizleri aramızda görmekten memnuniyet duyacağız.

Saygılarımızla,

DTİK
DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ
WORLD TURKISH BUSINESS COUNCIL

KATILIM İÇİN
TIKLAYINIZ 

DETAYLI BİLGİ
dtik@deik.org.tr

15-16
EYLÜL
2023

İstanbul

10. DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ KURULTAYI Haliç Kongre Merkezi, İstanbul 15-16 Eylül 2023

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) çatısı altında faaliyet gösteren Dünya Türk İş Konseyi (DTİK), yurt dışında yaşayan Türk kökenli ve Türkiye dostu iş insanları arasında koordinasyon ve network oluşturmayı hedeflemektedir. DTİK, yurt dışında yaşayan Türk iş insanlarının kendi arasında, diğer sivil toplum kuruluşları ve kamu ile etkileşim ve koordinasyonunu artırarak, ekonomik güçlerini büyütmeyi amaçlamakta olup, bünyesindeki 6 bölgede (Amerika, Asya Pasifik, Avrupa, Avrasya, Balkanlar, Ortadoğu/Afrika/Körfez) faaliyet göstermektedir.

DEİK, Türkiye'nin en önemli iş dünyası kuruluşları ve önde gelen iş insanlarının üye olduğu, gönüllülük esasına dayalı bir 'ticari diplomasi' kuruluşudur DEİK bünyesinde, tüm dünyaya yayılmış 144 ülke bazlı İş Konseyi sayesinde, bu ülkelerdeki iş fırsatlarından haberdar olma ve network kurma fırsatı sağlamaktadır. DEİK İş Konseyleri karşı kanat kuruluşları aracılığıyla, soydaşlarımızın yaşadıkları ülkelerde de ulaşım ağlarını genişletme olanağı sunulmaktadır. DTİK, Türk Dernekleri arasında koordinasyon görevi üstlenen, birleştirici vasfa sahip yegâne platformdur. DEİK'in resmi görevi kapsamında, Türkiye'den yapılan tüm resmi ve özel sektör yurtdışı ziyaretlerinde, Türkleri bir araya toplayabilme kabiliyeti ve yetkisine sahiptir.

DTİK üyeleri, bu güçlü networkün bir parçası olma avantajına sahiptir. DTİK E-Ticaret portalı aracılığıyla, yurtdışında yaşayan Türkler güvenli bir şekilde hem kendi aralarında, hem DEİK üyeleriyle, hem de Ticaret Müşavirlerimiz ve Fahri Konsoloslarımızla iletişim kurabilmektedirler.

DEİK geçtiğimiz dönemde yaklaşık 80 ülkeden toplam 2000'i aşkın Türk girişimci ve profesyonelin katılımıyla Dünya Türk İş Konseyi Kurultaylarını gerçekleştirmiş olup söz konusu Kurultayların onuncusu bu yıl 15 – 16 Eylül 2023 tarihlerinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın teşrifleri ile İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Kurultayda, dünyanın dört bir yanında ülkemizi temsil eden iş insanı, akademisyen, sanatçı ve sporcuların ağırlanmasının yanı sıra, alım heyetimiz kapsamında yurt dışında yerleşik Türk iş insanları, Türkiye'de üretim yapan ihracatçılarla da ikili görüşmeler yaparak iş ilişkilerini geliştirme fırsatı bulacaklardır. Kurultayda ayrıca diasporaya ilişkin konuları değerlendirmek üzere, yurtdışından gelen soydaşlarımızın Devlet temsilcilerimizle bir araya gelmesi hedeflenmektedir.

Söz konusu Kurultay katılımcılarının 14 Eylül 2023 (giriş)-17 Eylül 2023 (çıkış) tarihleri arasında konaklama ücretlerinin desteklenmesi öngörülmektedir.

Kurultay duyurusu ve programı ekte sunulmakta olup Kurultay katılım linki, DTİK web sayfaları linki ve temas kişisi bilgileri aşağıda gösterilmektedir.

- Kurultay katılım linki: <http://kurultay2023.dtik.org.tr/>
- DTİK Web Sayfaları: <https://dtik.org.tr/> ; <https://www.dtikport.org/>
- Temas Kişisi : Abdullah Duhan Korucu, Tel: +90 212 339 51 23 E-posta: adkorucu@deik.org.tr